Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 04/2017

RESULTADO FINAL

A DRA. PAULA MARIA TORRES MONFARDINI, JUÍZA DE DIREITO
SUPERVISORA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA
COMARCA DE JAGUARIAÍVA/PR, no uso de suas atribuições legais torna público o
resultado final do processo seletivo para juízes leigos e/ou conciliadores
remunerados deste Juizado Especial.

CONCILIADORES:

Nome Nota Final
Fernanda Borges Santos 8,30

Elisete Ignácio Correa 7,70

Miqueias Rodrigues Pereira 6,25

Leandro Lopes da Silva 5,00

JUIZ LEIGO:

Nome Nota Final
Francielly Sampaio Baitala de Oliveira 7,25

Marcelo Aparecido Fuentes 6,10

Rhuana Ramires Rodrigues de Camargo 5,95

Homologo o presente resultado final.

Jaguariaíva, 17 de maio de 2017.

PAULA MARIA TORRES MONFARDINI

JUIZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2017-05-17T14:41:36-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal